
Министерство образования и молодежной политики Владимирской области

Государственное бюджетное профессиональное образовательное 
учреждение Владимирской области 

«Юрьев-Польский индустриально-гуманитарный колледж»

П Р И К А З

23.06.2023

О выпуске обучающихся 
4-Ф группы

№ 315-у

На основании решения Государственной экзаменационной комиссии 
от 08 июня 2023 года, протокол № 3

П Р И К А З Ы В А Ю :
1. Считать окончившими 30 июня 2023 года государственное бюджетное 

профессиональное образовательное учреждение Владимирской области 
«Юрьев-Польский индустриально-гуманитарный колледж» обучающихся 
4-Ф группы очного обучения отделения по подготовке специалистов среднего 
звена.

2. Присвоить квалификацию «Учитель физической культуры» по специальности
49.02.01 Физическая культура и выдать диплом о среднем профессиональном 
образовании с отличием:

1) Крылову Даниилу Андреевичу

3. Присвоить квалификацию «Учитель физической культуры» по специальности
49.02.01 Физическая культура и выдать дипломы о среднем 
профессиональном образовании следующим обучающимся:

1) Алехиной Кристине Николаевне

2) Ватагину Павлу Геннадьевичу

3) Воробьеву Артему Николаевичу

4) Гопаненко Степану Викторовичу

, 5) Ермаковой Александре Германовне

6) Жиляковой Кристине Андреевне

7) Зякиной Наталье Александровне

8) Книппель Алене Владимировне

9) Коновалову Роману Алексеевичу

10) Корчаку Егору Валерьевичу



О '

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20 

21 

22

23

24

Коршуновой Ирине Сергеевне 

Крылову Владимиру Сергеевичу 

Кукарину Егору Сергеевичу 

Метлину Александру Александровичу 

Пелевину Роману Ярославовичу 

Позднякову Всеволоду Романовичу 

Пустобаевой Юлии Романовне 

Родионовой Валерии Дмитриевне 

Рыниной Екатерине Евгеньевне 

Сафошину Дмитрию Алексеевичу 

Сергееву Тимуру Руслановичу 

Степанову Антону Андреевичу 

Шилкину Дмитрию Александровичу 

Язьковой Алине Сергеевне

Директор Е.В. Кудряшова



Государственное бюджетное профессиональное образовательное 
учреждение Владимирской области 

«Юрьев-Польский индустриально-гуманитарный колледж»

П Р И К А З

23.06.2023 № 316-у

О выпуске обучающихся
4-ХГ группы

На основании решения Государственной экзаменационной комиссии
от 14 июня 2023 года, протокол № 3

П Р И К А З Ы В А Ю :
1. Считать окончившими 30 июня 2023 года государственное бюджетное 

профессиональное образовательное учреждение Владимирской области 
«Юрьев-Польский индустриально-гуманитарный колледж» обучающихся 
4-ХГ группы очного обучения отделения по подготовке специалистов 
среднего звена.

2. Присвоить квалификацию «Учитель изобразительного искусства и черчения» 
по специальности 54.02.06 Изобразительное искусство и черчение и выдать 
дипломы о среднем профессиональном образовании с отличием

1) Ефремовой Марии Сергеевне
2) Куликовой Ульяне Денисовне
3) Куракову Егору Сергеевичу
4) РуСсо Анастасии Антоновне
5) Савицкой Инне Владиславовне

3. Присвоить квалификацию «Учитель изобразительного искусства и черчения» 
по специальности 54.02.06 Изобразительное искусство и черчение и выдать 
дипломы о среднем профессиональном образовании следующим 
обучающимся:

1) Александровой Валерии Евгеньевне
2) Арсентьевой Сабине Юнисовне
3) Артемьевой Радде Сергеевне
4) Базаровой Елизавете Александровне

Министерство образования и молодежной политики Владимирской области



5) Верушкиной Веронике Олеговне
6) Добровольской Александре Олеговне
7) Кабицыной Дарье Максимовне
8) Колотиловой Юлии Андреевне
9) Кузнецовой Вере Геннадьевне
10) Малышевой Виктории Андреевне
11) Родионовой Татьяне Александровне
12) Рыбалкиной Анастасии Дмитриевне
13) Самодуровой Маргарите Алексеевне
14) Сороченковой Ирине Сергеевне
15) Сучковой Алине Алексеевне
16) Фроловой Алене Андреевне

Директор Е.В. Кудряшова



Государственное бюджетное профессиональное образовательное 
учреждение Владимирской области 

«Юрьев-Польский индустриально-гуманитарный колледж»

П Р И К А З

23.06.2023 № 317-у

О выпуске обучающихся
4-ДО группы

На основании решения Государственной экзаменационной комиссии
от 20 июня 2023 года, протокол № 3

П Р И К А З Ы В А Ю :
1. Считать окончившими 30 июня 2023 года государственное бюджетное 

профессиональное образовательное учреждение Владимирской области 
«Юрьев-Польский индустриально-гуманитарный колледж» обучающихся 
4-ДО группы очного обучения отделения по подготовке специалистов 
среднего звена.

2. Присвоить квалификацию «Воспитатель детей дошкольного возраста» по 
специальности 44.02.01 Дошкольное образование и выдать диплом о среднем 
профессиональном образовании с отличием следующим обучающимся:

1) Крючковой Алине Артемовне
2) Лазаревой Ирине Олеговне
3) Лопаткиной Юлии Маликовне
4) Самозвановой Анастасии Романовне

3. Присвоить квалификацию «Воспитатель детей дошкольного возраста» по 
специальности 44.02.01 «Дошкольное образование» и выдать дипломы о 
среднем профессиональном образовании следующим обучающимся:

1) Аристарховой Олесе Дмитриевне
2) Беловой Дарье Сергеевне
3) Беляевой Оксане Николаевне
4) Ганьковой Александре Олеговне
5) Довгалюк Яне Алексеевне
6) Дорофеевой Татьяне Александровне
7) Зайцевой Антонине Игоревне
8) Кощенковой Алине Игоревне

Министерство образования и молодежной политики Владимирской области



9) Кульдышевой Алене Дмитриевне
10) Потаповой Екатерине Юрьевне
11) Приваловой Ксени Евгеньевне
12) Прохоровой Юлии Андреевне
13) Рябовой Полине Витальевне
14) Фатальниковой Анастасии Николаевне
15) Филатовой Анастасии Владимировне
16) Филипповой Татьяне Сергеевне
17) Харитоновой Полине Александровне

Е.В. Кудряшова



Государственное бюджетное профессиональное образовательное 
учреждение Владимирской области 

«Юрьев-Польский индустриально-гуманитарный колледж»

П Р И К А З

23.06.2023 № 318-у

О выпуске обучающихся 
4-А группы

На основании решения Государственной экзаменационной комиссии 
от 22 июня 2023 года, протокол № 3

П Р И К А З Ы В А Ю ;
1. Считать окончившими 30 июня 2023 года государственное бюджетное 

профессиональное образовательное учреждение Владимирской области 
«Юрьев-Польский индустриально-гуманитарный колледж» обучающихся 
4-А группы очного обучения отделения по подготовке специалистов среднего 
звена.

2. Присвоить квалификацию «Учитель начальных классов» по специальности
44.02.02 Преподавание в начальных классах и выдать дипломы о среднем 
профессиональном образовании с отличием следующим обучающимся:

1) Антипкиной Анне Олеговне
2) Кирилловой Елене Александровне
3) Киселевой Диане Владимировне
4) Коробениной Наталье Владимировне

3. Присвоить квалификацию «Учитель начальных классов» по специальности
44.02.02 Преподавание в начальных классах и выдать дипломы о среднем 
профессиональном образовании следующим обучающимся:

1) Бахтенковой Анастасии Дмитриевне
2) Евдокимову Станиславу Владимировичу
3) Игониной Алине Александровне
4) Карауловой Дарье Сергеевне
5) Коносовой Виктории Сергеевне
6) Королевой Милене Евгеньевне

Министерство образования и молодежной политики Владимирской области



7) Мартыновой Ксении Артемовне
8) Миловоротовой Екатерине Николаевне
9) Миломаевой Анне Андреевне
10) Моисеевой Аделине Павловне
11) Насыровой Веронике Стасовне
12) Никулиной Алине Дмитриевне
13) Новотоцких Дарье Вячеславовне
14) Першиной Елизавете Андреевне
15) Сединовой Валерии Денисовне
16) Сергеевой Ксении Михайловне
17) Серовой Марии Евгеньевне
18) Усковой Яне Алексеевне
19) Шитовой Лилии Александровне

Директор Е.В. Кудряшова



Государственное бюджетное профессиональное образовательное 
учреждение Владимирской области 

«Юрьев-Польский индустриально-гуманитарный колледж»

П Р И К А З
№ 319-у

Министерство образования и молодежной политики Владимирской области

На основании решения Государственной экзаменационной комиссии 
от 20 июня 2023 года, протокол № 3 
П Р И К А З Ы В А Ю :

1. Считать окончившими 30 июня 2023 года государственное 
бюджетное профессиональное образовательное учреждение Владимирской 
области «Юрьев-Польский индустриально-гуманитарный колледж» 
обучающихся отделения по подготовке квалифицированных рабочих, 
служащих 3- Т группы очного обучения.

2. Присвоить квалификации «Слесарь по ремонту 
сельскохозяйственных машин и оборудования», «Тракторист -  машинист 
сельскохозяйственного производства», «Водитель автомобиля» по профессии
35.01.13 «Тракторист машинист сельскохозяйственного производства» и 
выдать диплом о среднем профессиональном образовании следующим 
обучающимся:

1. Бодрову Никите Александровичу
2. Бойманову Алимардону Ибрагимджоновичу
3. Дрожжинову Артёму Алексеевичу
4. Евдокимову Дмитрию Сергеевичу
5. Кирияк Владиславу Петровичу
6. Кузьмину Александру Игоревичу
7. Лебедеву Максиму Павловичу
8. Нечитайло Игорю Сергеевичу
9. Савинову Илье Владимировичу
10. Суховерхову Михаилу Алексеевичу
П.Царькову Алексею Владимировичу

3. Присвоить квалификацию «Слесарь по ремонту
сельскохозяйственных машин и оборудования», по профессии 35.01.13

26.06.2023

О выпуске обучающихся 
отделения по подготовке 
квалифицированных рабочих, 
служащих группы №  3-Т



«Тракторист машинист сельскохозяйственного производства» и выдать 
свидетельства о профессии рабочего, должности служащего следующим 
обучающимся:

1. Бодрову Никите Александровичу
2. Бойманову Алимардону Ибрагимджоновичу
3. Дрожжинову Артёму Алексеевичу
4. Евдокимову Дмитрию Сергеевичу
5. Кирияк Владиславу Петровичу
6. Кузьмину Александру Игоревичу
7. Лебедеву Максиму Павловичу
8. Нечитайло Игорю Сергеевичу
9. Савинову Илье Владимировичу
10. Суховерхову Михаилу Алексеевичу
11.Царькову Алексею Владимировичу

4. Присвоить квалификацию «Тракторист - машинист
сельскохозяйственного производства», по профессии 35.01.13 «Тракторист- 
машинист сельскохозяйственного производства» и выдать свидетельства о 
прохождении обучения следующим обучающимся:

1. Бодрову Никите Александровичу
2. Бойманову Алимардону Ибрагимджоновичу
3. Дрожжинову Артёму Алексеевичу
4. Евдокимову Дмитрию Сергеевичу
5. Кирияк Владиславу Петровичу
6. Кузьмину Александру Игоревичу
7. Лебедеву Максиму Павловичу
8. Нечитайло Игорю Сергеевичу
9. Савинову Илье Владимировичу
10. Суховерхову Михаилу Алексеевичу
11.Царькову Алексею Владимировичу

5. Присвоить квалификацию «Водитель автомобиля», по профессии
35.01.13 «Тракторист машинист сельскохозяйственного производства» и 
выдать свидетельства о профессии водителя следующим обучающимся:

1. Бодрову Никите Александровичу
2. Бойманову Алимардону Ибрагимджоновичу
3. Дрожжинову Артёму Алексеевичу
4. Евдокимову Дмитрию Сергеевичу



Директор

5. Кирияк Владиславу Петровичу
6. Кузьмину Александру Игоревичу
7. Лебедеву Максиму Павловичу
8. Нечитайло Игорю Сергеевичу
9. Савинову Илье Владимировичу
10. Суховерхову Михаилу Алексеевичу
11 .Царькову Алексею Владимировичу



Государственное бюджетное профессиональное образовательное 
учреждение Владимирской области 

«Юрьев-Польский индустриально-гуманитарный колледж»

П Р И К А З
№ 320-у

Министерство образования и молодежной политики Владимирской области

На основании решения Государственной экзаменационной комиссии 
от 21 июня 2023 года, протокол № 3 
П Р И К А З Ы В А Ю :

1.Считать окончившими 30 июня 2023 года государственное 
бюджетное профессиональное образовательное учреждение Владимирской 
области «Юрьев-Польский индустриально-гуманитарный колледж» 
обучающихся отделения по подготовке квалифицированных рабочих, 
служащих 3- ЭЛ группы очного обучения.

2. Присвоить квалификации «Электромонтёр по ремонту и 
обслуживанию электрооборудования», «Водитель автомобиля» по 
профессии 35.01.15 Электромонтёр по ремонту и обслуживанию 
электрооборудования в сельскохозяйственном производстве и выдать 
диплом о среднем профессиональном образовании следующим 
обучающимся:

1. Афанасьеву Артёму Алексеевичу
2. Бакееву Андрею Алексеевичу
3. Викентьеву Кириллу Дмитриевичу
4. Горелову Дмитрию Сергеевичу
5. Данилову Александру Игоревичу
6. Дорофееву Максиму Юрьевичу
7. Зорину Александру Павловичу
8. Кириллову Даниилу Алексеевичу
9. Клементьеву Павлу Сергеевичу
10. Кондратьеву Даниилу Владимировичу
11. Лысенко Ивану Алексеевичу
12. Максимову Александру Николаевичу
13. Малееву Павлу Михайловичу
14. Морозову Сергею Анатольевичу
15. Рассадникову Максиму Сергеевичу

26.06.2023

О выпуске обучающихся 
отделения по подготовке 
квалифицированных рабочих, 
служащих группы №  3-ЭЛ



16. Сорокину Максиму Андреевичу
17. Фролову Даниилу Александровичу
18. Хохлову Данилу Константиновичу
19. Чумакову Андрею Александровичу

3. Присвоить квалификации «Электромонтёр по ремонту и 
обслуживанию электрооборудования», по профессии 35.01.15 
Электромонтёр по ремонту и обслуживанию электрооборудования в 
сельскохозяйственном производстве и выдать свидетельства о профессии 
рабочего, должности служащего следующим обучающимся:

1. Афанасьеву Артёму Алексеевичу
2. Бакееву Андрею Алексеевичу
3. Викентьеву Кириллу Дмитриевичу
4. Горелову Дмитрию Сергеевичу
5. Данилову Александру Игоревичу
6. Дорофееву Максиму Юрьевичу
7. Зорину Александру Павловичу
8. Кириллову Даниилу Алексеевичу
9. Клементьеву Павлу Сергеевичу
10. Кондратьеву Даниилу Владимировичу
11. Лысенко Ивану Алексеевичу
12. Максимову Александру Николаевичу
13. Малееву Павлу Михайловичу
14. Морозову Сергею Анатольевичу
15. Рассадникову Максиму Сергеевичу
16. Сорокину Максиму Андреевичу
17. Фролову Даниилу Александровичу
18. Хохлову Данилу Константиновичу
19. Чумакову Андрею Александровичу

4. Присвоить квалификацию «Водитель автомобиля», по профессии 
35.01.15 Электромонтёр по ремонту и обслуживанию электрооборудования в 
сельскохозяйственном производстве и выдать свидетельства о профессии 
водителя следующим обучающимся:

1. Афанасьеву Артёму Алексеевичу
2. Бакееву Андрею Алексеевичу
3. Викентьеву Кириллу Дмитриевичу
4. Горелову Дмитрию Сергеевичу
5. Данилову Александру Игоревичу
6. Дорофееву Максиму Юрьевичу



7. Зорину Александру Павловичу
8. Кириллову Даниилу Алексеевичу
9. Клементьеву Павлу Сергеевичу
10. Кондратьеву Даниилу Владимировичу
11. Лысенко Ивану Алексеевичу
12. Максимову Александру Николаевичу
13. Малееву Павлу Михайловичу
14. Морозову Сергею Анатольевичу
15. Рассадникову Максиму Сергеевичу
16. Сорокину Максиму Андреевичу
17. Фролову Даниилу Александровичу
18. Хохлову Данилу Константиновичу
19. Чумакову Андрею Александровичу

Е.В. Кудряшова

Приказ подготовил зав. отделением ППКРС Сидорова М.П.



Государственное бюджетное профессиональное образовательное
учреяедение Владимирской области 

«Юрьев-Польский индустриально-гуманитарный колледж»

П Р И К А З
26.06.2023 № 321 -у

О выпуске обучающихся 
отделения по подготовке 
квалифицированных рабочих, 
служащих группы №  3-М

На основании решения Государственной экзаменационной комиссии 
от 21 июня 2023 года, протокол № 3 
П Р И К А З Ы В А Ю :

1. Считать окончившими 30 июня 2023 года государственное 
бюджетное профессиональное образовательное учреждение Владимирской 
области «Юрьев-Польский индустриально-гуманитарный колледж» 
обучающихся отделения по подготовке квалифицированных рабочих, 
служащих 3- М группы очного обучения.

2. Присвоить квалификации «Плотник», «Электромонтажник по 
освещению и осветительным системам», по профессии 08.01.10 «Мастер 
жилищно-коммунального хозяйства» и выдать диплом о среднем 
профессиональном образовании следующим обучающимся:

1. Балашову Илье Сергеевичу
2. Горячеву Александру Евгеньевичу
3. Заплитному Иону
4. Денисову Максиму Алексеевичу
5. Квашнину Илье Павловичу
6. Корнилову Борису Евгеньевичу
7. Маркову Кириллу Николаевичу
8. Рачкову Петру Станиславовичу
9. Ручкину Сергею Вадимовичу
10. Ногтеву Александру Алексеевичу
11. Фурину Максиму Евгеньевичу
12. Хайдарову Усмону Бехрузовичу
13. Хамроеву Камилю Руслановичу
14. Хохину Вадиму Владимировичу

Министерство образования и молодежной политики Владимирской области



З.Присвоить квалификацию «Плотник», по профессии 08.01.10 
«Мастер жилищно-коммунального хозяйства» и выдать свидетельства о 
профессии рабочего, должности служащего следующим обучающимся:

1. Балашову Илье Сергеевичу
2. Горячеву Александру Евгеньевичу
3. Заплитному Иону
4. Денисову Максиму Алексеевичу
5. Квашнину Илье Павловичу
6. Корнилову Борису Евгеньевичу
7. Маркову Кириллу Николаевичу
8. Рачкову Петру Станиславовичу
9. Ручкину Сергею Вадимовичу
10. Ногтеву Александру Алексеевичу
11. Фурину Максиму Евгеньевичу
12. Хайдарову Усмону Бехрузовичу
13. Хамроеву Камилю Руслановичу
14. Хохину Вадиму Владимировичу

4. Присвоить квалификацию «Электромонтажник по освещению и 
осветительным системам», по профессии 08.01.10 «Мастер жилищно- 
коммунального хозяйства» и выдать свидетельства о прохождении 
обучения следующим обучающимся:

1. Балашову Илье Сергеевичу
2. Горячеву Александру Евгеньевичу
3. Заплитному Иону 

Денисову Максиму Алексеевичу 
Квашнину Илье Павловичу 
Корнилову Борису Евгеньевичу 
Маркову Кириллу Николаевичу 
Рачкову Петру Станиславовичу 
Ручкину Сергею Вадимовичу 
Ногтеву Александру Алексеевичу

11. Фурину Максиму Евгеньевичу
12. Хайдарову Усмону Бехрузовичу
13. Хамроеву Камилю Руслановичу

4.
5.
6 .

7.
8.
9.
10.

Директор

Вадиму Владимировичу

Е.В. Кудряшова

отделением ГОЖРС Сидорова М.П.



Министерство образования и молодежной политики Владимирской области

Государственное бюджетное профессиональное образовательное 
учреждение Владимирской области 

«Юрьев-Польский индустриально-гуманитарный колледж»

П Р И К А З

26.06.2023 № 323-у

Об отчислении 
Гулан А.М.

На основании Положения о порядке перевода, отчисления и 
восстановления обучающихся, утвержденного приказом директора №555-у от
11.11.2022 года, личного заявления матери Климовой М.Ю. от 23.06.2023 года

П Р И К А З Ы В А Ю :

Отчислить из колледжа обучающуюся 1-ХГ группы отделения по 
подготовке специалистов среднего звена Гулан Анастасию Михайловну 26 июня 
2023 года по собственному желанию.

Директор Е.В. Кудряшова

О '



Министерство образования и молодежной политики Владимирской области

Государственное бюджетное профессиональное образовательное 
учреждение Владимирской области 

«Юрьев-Польский индустриально-гуманитарный колледж»

П Р И К А З

27.06.2023 № 324-у

Об отчислении 
Хокироевой Р. С.

На основании Положения о порядке перевода, отчисления и 
восстановления обучающихся, утвержденного приказом директора №555-у от
11.11.2022 года, личного заявления матери Худоевой Д.Н. от 27.06.2023г.

П Р И К А З Ы В А Ю :
1. Отчислить из колледжа обучающуюся 1-ДО группы отделения по 

подготовке специалистов среднего звена Хокироеву Робию Саидахроровну 
30 июня 2023 года по собственному желанию.

2. Прекратить выплаты социальной стипендии Хокироевой Р.С. с 01 июля 2023 
года.

Директор Е.В. Кудряшова



Министерство образования и молодежной политики Владимирской области

Государственное бюджетное профессиональное образовательное 
учреяедение Владимирской области 

«Юрьев-Польский индустриально-гуманитарный колледж»

П Р И К А З

28.06.2023 № 325-у

Об отчислении 
Старунова С.А.

На основании Положения о порядке перевода, отчисления и 
восстановления обучающихся, утвержденного приказом директора №5 55-у от
11.11.2022 года, личного заявления матери Старуновой Н.В. от 28.06.2023 года

П Р И К А З Ы В А Ю :
Отчислить из колледжа обучающегося 1-А группы отделения по 

подготовке специалистов среднего звена Старунова Сергея Антоновича 28 июня 
2023 года по собственному желанию.

Е.В. Кудряшова



Министерство образования и молодежной политики Владимирской области

Государственное бюджетное профессиональное образовательное 
учреяедение Владимирской области 

«Юрьев-Польский индустриально-гуманитарный колледж»

П Р И К А З

28.06.2023 № 326-у

Об отчислении 
Киселевой А. А.

На основании Положения о порядке перевода, отчисления и 
восстановления обучающихся, утвержденного приказом директора №555-у от
11.11.2022 года, личного заявления матери Киселевой Е.С. от 28.06.2023 года

П Р И К А З Ы В А Ю :
Отчислить из колледжа обучающуюся 1-ХГ группы отделения по 

подготовке специалистов среднего звена Киселеву Анастасию Алексеевну 
28 июня 2023 года по собственному желанию.

Директор Е.В. Кудряшова



Государственное бюджетное профессиональное образовательное 
учреждение Владимирской области 

«Юрьев-Польский индустриально-гуманитарный колледж»

Министерство образования и молодежной политики Владимирской области

Об отчислении 
Ларина Е.В.

На основании Положения о порядке перевода, отчисления и 
восстановления обучающихся, утвержденного приказом директора №555-у от
11.11.2022 года, личного заявления матери Лариной Н.Н. от 29.06.2023 года

П Р И К А З Ы В А Ю :
Отчислить из колледжа обучающегося 1-Ф группы отделения по 

подготовке специалистов среднего звена Ларина Егора Вадимовича 28 июня 
2023 года по собственному желанию.

П Р И К А З

29.06.2023 № 331-у

Директо Е.В. Кудряшова



Государственное бюджетное профессиональное образовательное 
учреждение Владимирской области 

«Юрьев-Польский индустриально-гуманитарный колледж»

Министерство образования и молодежной политики Владимирской области

Об отчислении 
Антоновой Д.Н.

На основании Положения о порядке перевода, отчисления и 
восстановления обучающихся, утвержденного приказом директора №555-у от
11.11.2022 года, личного заявления Антоновой Д.Н. от 30.06.2023 года

Отчислить из колледжа обучающуюся 2-ХГ группы отделения по 
подготовке специалистов среднего звена Антонову Дарью Николаевну 30 июня 
2023 года по собственному желанию.

П Р И К А З

30.06.2023 № 332-у

П Р И К А З Ы В А Ю :

Е.В. Кудряшова



Государственное бюджетное профессиональное образовательное учреждение
Владимирской области 

«Юрьев-Польский индустриально-гуманитарный колледж»

Министерство образования и молодежной политики Владимирской области

Об отчислении 
Гранюковой Е.Ю.

В соответствии с Положением о порядке перевода, отчисления и 
восстановления обучающихся, утвержденного приказом директора колледжа 
№ 04-у от 10.01.2019 года, на основании личного заявления Гранюковой Е.Ю. от
30.06.2023 г.,

ПРИКАЗЫВАЮ:
Гранюкову Елену Юрьевну, обучающуюся 3-НК группы заочного обучения по 
программам подготовки специалистов среднего звена специальности 44.02.02 
Преподавание в начальных классах, отчислить из колледжа 30 июня 2023 года по

П Р И К А З

30.06.2023 № 333-у

Е.В. Кудряшова



Государственное бюджетное профессиональное образовательное 
учреждение Владимирской области 

«Юрьев-Польский индустриально-гуманитарный колледж»

Министерство образования и молодежной политики Владимирской области

Об отчислении 
ИзомовойШ.У.

На основании Положения о порядке перевода, отчисления и 
восстановления обучающихся, утвержденного приказом директора №555-у от
11.11.2022 года, личного заявления Изомовой Ш.У. от 21.08.2023 года

П Р И К А З Ы В А Ю :
1. Отчислить из колледжа обучающуюся 2-ХГ группы отделения по 

подготовке специалистов среднего звена Изомову Шахнозу Умаржоновну 
21 августа 2023 года по собственному желанию.

2. Прекратить выплаты социальной стипендии Изомовой Ш.У. с 22 августа 
2023 года.

П Р И К А З

21.08.2023 № 349-у

Е.В. Кудряшова



'ЮиМ,.,

Государственное бюджетное профессиональное образовательное 
учреждение Владимирской области 

«Юрьев-Польский индустриально-гуманитарный колледж»

Министерство образования и молодежной политики Владимирской области

П Р И К А З

28.08.2023 № 357-у

Об отчислении 
Гомыгиной А. О.

На основании Положения о порядке перевода, отчисления и 
восстановления обучающихся, утвержденного приказом директора №555-у от
11.11.2022 года, личного заявления матери Гомыгиной М.В. от 28.08.2023 года

П Р И К А З Ы В А Ю :
Отчислить из колледжа обучающуюся 2-ДО группы отделения по 

подготовке специалистов среднего звена Гомыгину Ариадну Олеговну 
28 августа 2023 года в связи с поступлением в другое учебное заведение.

Директор Е.В. Кудряшова



Министерство образования и молодежной политики Владимирской области

Государственное бюджетное профессиональное образовательное 
учреждение Владимирской области 

«Юрьев-Польский индустриально-гуманитарный колледж»

П Р И К А З

30.08.2023

Об отчислении 
Александрова И. Б.

№ 376-у

На основании решения Педагогического совета от 30.08.2023 года, 
протокол № 1

П Р И К А З Ы В А Ю :
Отчислить из колледжа 30 августа 2023 года за невыполнение по основной 

профессиональной образовательной программе обязанностей по 
добросовестному освоению такой образовательной программы и выполнению 
учебного плана обучающегося 3-Ф группы отделения по подготовке 
специалистов среднего звена Александрова Ивана Борисовича.

Е.В. Кудряшова



Министерство образования и молодежной политики Владимирской области

Государственное бюджетное профессиональное образовательное 
учреждение Владимирской области 

«Юрьев-Польский индустриально-гуманитарный колледж»

П Р И К А З

30.08.2023 № 377-у

Об отчислении 
Кулькова М. А.

На основании решения Педагогического совета от 30.08.2023 года, 
протокол № 1

Отчислить из колледжа 30 августа 2023 года за невыполнение по основной 
профессиональной образовательной программе обязанностей по 
добросовестному освоению такой образовательной программы и выполнению 
учебного плана обучающегося 3-Ф группы отделения по подготовке 
специалистов среднего звена Кунькова Максима Андреевича.

П Р И К А З Ы В А Ю :

Е.В. Кудряшова



Государственное бюджетное профессиональное образовательное 
учреждение Владимирской области 

«Юрьев-Польский индустриально-гуманитарный колледж»

Министерство образования и молодежной политики Владимирской области

Об отчислении 
Сафоновой П. А.

На основании решения Педагогического совета от 30.08.2023 года, 
протокол № 1

1. Отчислить из колледжа 31 августа 2023 года за невыполнение по основной 
профессиональной образовательной программе обязанностей по 
добросовестному освоению такой образовательной программы и выполнению 
учебного плана обучающуюся 3-ХГ группы отделения по подготовке 
специалистов среднего звена Сафонову Полину Алексеевну.

2. Прекратить выплаты академической стипендии Сафоновой П.А. 
с 01 сентября 2023 года.

П Р И К А З

30.08.2023 № 378-у

П Р И К А З Ы В А Ю :

Е.В. Кудряшова



Министерство образования и молодежной политики Владимирской области

Государственное бюджетное профессиональное образовательное 
учреждение Владимирской области 

«Ю рьев-Польский индустриально-гуманитарный колледж»

Об отчислении 
Шишкиной Т. В.

В соответствии с Положением о порядке перевода, отчисления и 
восстановления обучающихся, утвержденного приказом директора колледжа 
№ 04-у от 10.01.2019 года, на основании решения Педагогического совета от
30.08.2023 года, протокол № 01,

ПРИКАЗЫВАЮ:
Шишкину Татьяну Валерьевну, обучающуюся 4-Д группы заочного бюджетного 
обучения по программам подготовки специалистов среднего звена 
специальности 44.02.01 Дошкольное образование, отчислить из колледжа 30 
августа 2023 года за невыполнение обязанностей по добросовестному освоению 
образовательной программы и выполнению учебного плана.

П Р И К А З

30.08.2023 г № 379 - у

Директор Е.В. Кудряшова



Министерство образования и молодежной политики Владимирской области

Государственное бюджетное профессиональное образовательное 
учреждение Владимирской области 

«Юрьев Польский индустриально -  гуманитарный колледж»

Об отчислении 
обучающегося 4-П группы 
Симбирского Е.А.

На основании решения Педагогического совета от 30.08.2023 года, 
протокол № 1

1. Отчислить из колледжа 30.08.2023 года за невыполнение по основной 
профессиональной образовательной программе обязанностей по
добросовестному освоению такой образовательной программы и
выполнению учебного плана обучающегося № 4-П группы отделения по 
подготовке квалифицированных рабочих, служащих Симбирского Егора 
Александровича.

2. Прекратить выплаты академической и социальной стипендии
30.08.2023 года.

П Р И К А З

30.08.2023 № 380-у

ПРИКАЗЫВАЮ:

Директор Е.В. Кудряшова

Приказ подготовил: секретарь учебной части Кораблева В.Г.



Министерство образования и молодежной политики Владимирской области

Государственное бюджетное профессиональное образовательное 
учреждение Владимирской области 

«Юрьев Польский индустриально -  гуманитарный колледж»

П Р И К А З

30.08.2023 № 381-у

Об отчислении 
обучающейся 4-П группы 
Пановой Д.В.

На основании решения Педагогического совета от 30.08.2023 года, 
протокол № 1

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Отчислить из колледжа 30.08.2023 года за невыполнение по основной

профессиональной образовательной программе обязанностей по
добросовестному освоению такой образовательной программы и
выполнению учебного плана обучающейся № 4-П группы отделения по 
подготовке квалифицированных рабочих, служащих Панову Диану 
Вячеславовну.

2. Прекратить выплаты академической и социальной стипендии
30.08.2023 года.

Директор

\

Е.В. Кудряшова

Приказ подготовил: секретарь учебной части Кораблева В.Г.


		2023-10-06T11:04:48+0300
	Кудряшова Елена Владимировна




